
 

 

Diário Oficial 
www. guatapara.sp.gov.br ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE Guatapará /SP 

 

Imprensa Oficial do Município de 
Guatapará 
Lei Municipal nº 812 de 06 de abril de 
2017 

 
Vicente Lucas Filho 
Prefeito Municipal 
Valdir de Oliveira Jardim 

Chefe de Gabinete  
 
 
 

Local/Administração/Redação/Impressão 
Rua dos Jasmins nº 296 -centro - Guatapará-

SP  
 
Telefone: 
Recepção:............(016) 3973-2020  

Recepção-Celular...(16) 99747-4929 
 
E-mail: prefeitura@guatapara.sp.gov.br 
 
Pesquisa Edições: 

www.guatapara.sp.gov.br 

Índice Sequencial 
Poder Executivo 

 
 
 
 

 
Certificado Digital acesse 

pmguatapara.domeletronico.com.br 

 

 

DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  
N⁰ 1101 – Ano 2024                                     Quarta-feira, 06 de Novembro de 2024                          Prefeitura Municipal Guatapará 

PREGÃO ELETRONICO N. 019/2024. 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
 
   
   VICENTE LUCAS FILHO, Prefeito Municipal de 
Guatapará, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o 
julgamento realizado pelo Sra. pregoeira, HOMOLOGA o presente 
certame em favor da licitante: ALLMA MOTOR COMÉRCIO DE 
VEÍCULOS LTDA, no valor total de R$ 104.500,00 (Cento e quatro mil 
e quinhentos reais) e valor total global de R$ 104.500,00 (Cento e 
quatro mil e quinhentos reais). Fica o licitante vencedor 
devidamente intimado, para que no prazo máximo legal assine  o 
respectivo contrato.  

 

Guatapará, 06 de novembro de 2024. 

 
VICENTE LUCAS FILHO 

PREFEITO DE GUATAPARÁ 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024. 
 
O Município de Guatapará torna público, para conhecimento de 
todos os interessados, que realizará a licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, conforme 
descrito no edital e seus anexos, em conformidade com a Lei 
Federal nº 14.133/2021, visando aquisição de um veículo automotor 
utilitário, zero quilômetro, para a Secretaria Municipal de Saúde, 
conforme as especificações e quantidades constantes da Relação 
dos Itens da Licitação e Termo de Referência. INÍCIO DO CADASTRO 
DAS PROPOSTAS: 07/11/2024, às 12:00 horas. TÉRMINO CADASTRO 
DAS PROPOSTAS: 18/11/2024, às 08:00 horas. ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 18/11/2024, às 08:30 horas. INÍCIO DA DISPUTA DE 
PREÇOS: 18/11/2024, às 09:00 horas. LOCAL: 
www.bllcompras.org.br - "Acesso Identificado". O edital completo 
poderá ser adquirido no horário normal de expediente, na sede 
deste órgão licitante, mediante o recolhimento da taxa no valor de 
R$ 20,00 (vinte reais) ou por meio eletrônico através do e-mail: 
licitacao2@guatapara.sp.gov.br e no site www.bllcompras.org.br 

Guatapará, 06 de novembro de 2024. (a) VICENTE LUCAS FILHO – 
PREFEITO MUNICIPAL DE GUATAPARÁ. 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024. 
O Município de Guatapará torna público que, no dia e hora 
especificado, na sede do Município, sito à Rua dos Jasmins n. 296, 
Centro, Guatapará-SP, realizar-se-á licitação, na modalidade Pregão 
Presencial, do tipo menor preço unitário, que visa Registro de 
Preços para aquisição de pão francês e pão de leite, à serem 
utilizados na Merenda Escolar, pelo período de 12 (doze) meses. 
Protocolo dos envelopes até as 9h00 (nove horas) do dia 
14/11/2024 e sessão de julgamento às 09h30min (nove horas e 
trinta minutos) do mesmo dia.  
O edital completo poderá ser adquirido no Site da Prefeitura 
www.guatapara.sp.gov.br. Guatapará, 30 de outubro de 2024. (a) 
VICENTE LUCAS FILHO – PREFEITO MUNICIPAL DE GUATAPARÁ. 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024. 
O Município de Guatapará torna público que, no dia e hora 
especificado, na sede do Município, sito à Rua dos Jasmins n. 296, 
Centro, Guatapará-SP, realizar-se-á licitação, na modalidade Pregão 
Presencial, do tipo menor preço unitário, que visa Registro de 
Preços para aquisição de pão francês e pão de leite, à serem 
utilizados na Merenda Escolar, pelo período de 12 (doze) meses. 
Protocolo dos envelopes até as 9h00 (nove horas) do dia 
14/11/2024 e sessão de julgamento às 09h30min (nove horas e 
trinta minutos) do mesmo dia.  
O edital completo poderá ser adquirido no Site da Prefeitura 
www.guatapara.sp.gov.br. Guatapará, 06 de novembro de 2024. (a) 
VICENTE LUCAS FILHO – PREFEITO MUNICIPAL DE GUATAPARÁ. 
 

 

mailto:licitacao2@guatapara.sp.gov.br
http://www.bllcompras.org.br/
http://www.guatapara.sp.gov.br/
http://www.guatapara.sp.gov.br/

